2021 年８月 10 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 9 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木 伸弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取 締 役 副 社 長 管 理 本 部 長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

新市場区分「プライム市場」への移行選択申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社株式の上場市場について、2022 年４月４日をもって、

東京証券取引所市場第一部から東京証券取引所プライム市場へ移行する旨、株式会社東京証券取引所

に選択申請を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

（なお、当社は、2021 年７月９日付で東京証券取引所より「新市場区分における上場維持基準への適

合状況に関する一次判定結果について」を受領し、プライム市場の上場維持基準に適合していること

を確認いたしており、2021 年９月 1日以降、東京証券取引所の定めるスケジュールに基づき、新市場

区分の選択申請に係る所定の手続きを進めてまいります。）

これもひとえに当社をご支援いただきました株主様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様か

らの日頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、これまで中長期的な企業価値向上に向けた基盤整備のため、変化する経営環境に適切に対

応できる組織・体制を整備するとともに、一層のコンプライアンス体制の構築に努めてまいりました。

当社は引き続き、こうした取り組みを基礎として資本市場との建設的な対話を行うことを基本方針と

し、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指してまいります。

以 上